CAMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
Plenário Syrio lgnátios

- CNPJ: 47 .794.16910001-24
PORTOFÉRREIRA

rNDrcAÇAO N" 634t2024

SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, , obedecidas' às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmb, através dos órgãos.competentes da

municipalidade, realizar com .urgência a retirada de fio pendurabo que

se encontra na Rua Coronel Procópio de Carvalho, défronte -ao
número 210, no bairro Centro.

Justificativa:

Muníclpes moradores dos arredores procuraram este

-Vereadór solicitando as devidas providências.

Plenário Syrio Ign OS, de 2024.

R Luis Patroni
Vereador

-AMAÍtrr ÍÚUNIUIPA' DT PORIO FERREIRA

-EITURA NO EXPÉOIENTE DA SISSÃO OROINÁRII

RÊAL

OE

ESIOENÍ

SECRE

Av. Eng. Nicolau de Vergueho
CEP 13660405 - Potto Ferrai

L

1-1022

e-m a i I : c a m a ra portof errei ra@c am a ra p

:!t

gov.br